министерство образования и науки Ниrкегородской области
Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение
кГородецкий Губернский колледж>

прикАз
n/?, 202З г. Nn!**

На основании протокола заседания приемной комиссии Jt3 от 04.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 04.09.202З г. в состав обучающихся по программе среднего
профессионального образования на базе основного общего образования:

в группу м 113 по специальности 44.02.0l ,Щошкольное образование со сроком обучения 3
года 10 месяцев:

1.Медведева Алексея Васильевича

2. Зав.учебной частью Акуловой И.А. внести соответствующие записи в <Поименную книгу
студентов)> очной формы обучения.
3. Контроль за исполнениеМ приква возложить на зап.I. директора по УР Горшенину Е.д.

Щиректор К.С.Частнов

кО зачислении оdучающихся)

. Акулова